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Puuilo avaa uuden myymälän Vantaan Varistoon, Martinkyläntie 57:ään Kehä III varteen. Rakennustyöt ovat alkaneet maa-

ja perustamistöillä ja rakennuksen arvioitu valmistumisaika on tämän vuoden syksyllä. Myymälä tulee työllistämään noin 20

työntekijää. Henkilökunnan rekrytointi aloitetaan tulevana kesänä ja myymälä pyritään avaamaan ennen joulua.
 

Varistoon avattava Puuilo tulee olemaan ketjun toinen vuoden 2023 aikana Vantaalle avattava myymälä. Aiemmin yhtiö on

tiedottanut avaavansa uuden myymälän Vantaan Porttipuistoon tulevan kevään aikana.

Puuilon toimitusjohtaja Juha Saarelan mukaan Puuilolla on Uudellamaalla merkittävää kasvupotentiaalia. Alueen

ostovoimaan nähden myymäläverkosto on vielä varsin ohut, joten tulevat avaukset tukevat yhtiön tavoitteita ja strategiaa.

”Aiemmista arvioista poiketen avaamme tälle kalenterivuodelle jopa kuusi uutta myymälää, mikä on enemmän, kuin

koskaan aiemmin Puuilon historiassa. Tammikuun lopussa avattu Liedon myymälä on näistä ensimmäinen. Olemme

onnistuneet löytämään meille sopivia kauppapaikkoja ja etenkin pääkaupunkiseudulta, missä meillä on erityistä potentiaalia

kasvaa. Vantaa Variston myymälä on erittäin hyvä lisä meille ja merkittävä vahvistus myymäläverkostoomme.”
 

Puuilolla on pääkaupunkiseudulla myymälät tulevana keväänä avattavan Vantaan Porttipuiston lisäksi Vantaan

Virkamiehessä, Helsingin Itäkeskuksessa sekä Espoon Laajalahdessa. Vantaan Porttipuiston sekä Variston lisäksi Puuilo avaa

tämän kalenterivuoden aikana myymälän Nummelaan ja Keravalle, sekä yhden myymälän pääkaupunkiseudulle, mistä

tiedotetaan myöhemmin.
 

Saarelan mukaan vallitsevassa tilanteessa Puuilon valikoimalle ja edullisille hinnoille on erityistä kysyntää. ”Jatkamme

kasvun tiellä ja tavoitteemme on edelleen avata 3-4 uutta myymälää joka vuosi. Liiketilojen suhteen olemme joustavia.

Voimme avata myymälän vanhaan meille soveltuvaan liikekiinteistöön mutta rakennutamme myös uusia”.
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